证券代码：002601        证券简称：龙蟒佰利       公告编号：2018-088

龙蟒佰利联集团股份有限公司

关于控股子公司河南佰利联新材料有限公司

取得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

近期，龙蟒佰利联集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司河南

佰利联新材料有限公司（以下简称“新材料公司”）收到国家知识产权局颁发的

实用新型专利证书，具体情况公告如下：

序号 专利号 专利名称
专利
权人

申请日
有效

期
授权
公告日

证书号

1 ZL 2017 2
1504903.9

一种精制四氯化钛

用增加蒸发换热效

率装置

新材料
公司

2017 年 11 月

13 日
10 年

2018年 06月
12 日

第 7476034 号

2 ZL 2017 2
1506230.0

一种三氯化铝加入

装置
新材料
公司

2017 年 11 月
13 日

10 年
2018年 06月
12 日

第 7463193 号

3
ZL 2017 2

1504918.5

一种智能防堵塞星

型卸料器
新材料
公司

2017 年 11 月

13 日
10 年

2018年 06月
12 日

第 7476036 号

上述专利有利于公司充分发挥自主知识产权的优势，增强公司的核心竞争

力。

特此公告。

龙蟒佰利联集团股份有限公司董事会

                                          2018年 7月 17日

	龙蟒佰利联集团股份有限公司
	关于控股子公司河南佰利联新材料有限公司
	取得专利证书的公告
	特此公告。
	龙蟒佰利联集团股份有限公司董事会
	2018年7月17日